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استاندار فارس، عضو افتخاری انجمن ورزشینویسان ایران شد
در نشست شورای تربیت بدنی و ورزش استان فارس که روز ۱۷ خرداد ۱۴۰۴ به ریاست حسینعلی امیری، استاندار فارس، و با حضور رضایی معاون
سیاسی و امنیتی استانداری فارس ، کراماتی فرماندار شیراز ، مسئولان بلندپایه ورزشی، خداجو مدیرکل و معاونین اداره ورزش و جوانان فارس ، اسدی
شهردار پرتلاش کلان شهر شیراز ، پاپری مدیرکل سازمان برنامه و بودجه فارس ، خوبیاری رییس هیات کشتی فارس ، ایزدی رییس صنعت و معدن
استان ، حسینی رییس هیات پهلوانی و زورخانه ای فارس ، حسینی معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش استان ، مدیران دستگاههای اجرایی ، و
کارشناسان این حوزه برگزار شد، برنامههای کلان و سیاستگذاریهای جدیدی برای ارتقای ورزش استان بررسی و تصویب شد؛ نشستی که بیش از یک

تصمیمگیری اداری، تجلی رویکردی فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی به مقوله ورزش بود.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، امیری در ابتدای سخنان خود، با تبریک فرارسیدن دهه امامت و ولایت و عید سعید غدیر، به جایگاه
ویژه این واقعه در هویت فرهنگی جامعه اسلامی اشاره کرد و زندگی حضرت علی(ع) را الگویی بیبدیل برای جوانمردی، پهلوانی و اخلاقمداری دانست

که میتواند چراغ راه ورزشکاران باشد.

ورزش؛ پیشران توسعه و همبستگی اجتماعی

استاندار فارس با بیان اینکه ورزش نقش مهمی در کاهش آسیبهای اجتماعی، ارتقاء سلامت روانی جامعه و ترویج روحیه جمعگرایی ایفا میکند،
گفت: ورزش فقط یک فعالیت بدنی نیست؛ بلکه ابزاری قدرتمند برای ساختن جامعهای بانشاط، سالم و همدل است.

وی با تأکید بر نگاه جامع به ورزش از جنبههای فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی، بر لزوم توسعه زیرساختهای ورزشی استان و تدوین برنامههای راهبردی
در این حوزه تأکید کرد.

گردشگری ورزشی؛ فرصت طلایی فارس در توسعه اقتصادی

در بخش دیگری از این نشست، امیری گردشگری ورزشی را یکی از ظرفیتهای مغفول اما راهبردی استان فارس دانست و گفت: با استفاده از
توانمندیهای ورزشی استان، میتوان ضمن جذب گردشگران، هویت تاریخی و فرهنگی فارس را به کشور و جهان معرفی کرد.

تأکید ویژه بر ورزش زورخانهای و کشتی پهلوانی

با اشاره به اهمیت ورزشهای ریشهدار و ملی مانند کشتی پهلوانی و ورزش زورخانهای، بر حفظ، گسترش و نوسازی در این نشست همچنین 
زیرساختهای این رشتهها تأکید شد. امیری با اشاره به اینکه این رشتهها بخشی از هویت فرهنگی ایران هستند، گفت: ما موظفیم این فرهنگ را از

مدارس و در میان نسل نوجوان و جوان ترویج دهیم تا روح پهلوانی در جامعه نهادینه شود.

حمایت مالی از ورزش؛ راهکاری برای توسعه پایدار

امیری با اشاره به ظرفیت اقتصادی ورزش، خواستار تدوین سازوکارهایی برای جذب سرمایه از سوی بنگاههای اقتصادی شد و گفت: تسهیلات مالیاتی و
مسئولیت اجتماعی شرکتها میتواند بستری مناسب برای رشد ورزش در فارس فراهم آورد.

تقدیر ویژه و عضویت افتخاری استاندار فارس

در پایان این نشست، در اقدامی نمادین و تأثیرگذار، لوح سپاس و کارت خبرنگاری افتخاری انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی کشور به
استاندار فارس، حسینعلی امیری، اهدا شد.

این تقدیر، نهفقط تجلیل از مدیری فرهیخته و ورزشدوست، بلکه تأکیدی دوباره بر نقش بیبدیل او در حمایت از ورزش، ترویج فرهنگ پهلوانی، و نگاه



توسعهگرایانهاش به جایگاه ورزش در ساختار اجتماعی و فرهنگی استان بود.

افتخاری خانواده بزرگ بلکه به عنوان عضو  اقتصاد، عمران و فرهنگ محسوب میشود،  اکنون نهتنها مدیری توانمند در عرصه  استاندار فارس، 
ایران، به جمع حامیان واقعی ورزش کشور پیوسته است. ورزشینویسان 

این جلسه که ساعت ۳۰/۱۶ شنبه ۱۷ خرداد ۱۴۰۴ به ریاست استاندار فارس برگزار شد، با تلاوت قرآن کریم آغاز و با ارائه گزارشی از وضعیت ورزش استان
توسط خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان فارس ادامه یافت. وی در این گزارش، ضمن ارائه عملکرد مصوبات گذشته، بر لزوم حمایت و توجه بیشتر به

توسعه زیرساختهای ورزشی استان تأکید کرد.

جام جهانپهلوان تختی در شیراز

در ادامه جلسه، خوبیاری رئیس هیأت کشتی استان فارس، به تشریح برنامههای مسابقات بینالمللی جام جهانپهلوان تختی که قرار است ۲۲ و ۲۳
خرداد در شیراز برگزار شود پرداخت و از مسئولان و حامیان بخش خصوصی برای پشتیبانی از این رویداد قدردانی کرد.

ورزش زورخانهای؛ میراث فرهنگی زنده

در بخش دیگری از جلسه، توجه ویژهای به ورزشهای اصیل ایرانی نظیر کشتی پهلوانی و ورزش زورخانهای شد. مسئولان مربوطه بر لزوم توسعه و
نوسازی زیرساختهای این رشته تأکید کردند و خواستار ورود این ورزشها به مدارس برای تربیت نسل جدیدی از جوانمردان و پهلوانان شدند.

حضور چهرههای اجرایی و ورزشی استان

در این جلسه، چهرههایی چون حسینی رئیس هیأت ورزش زورخانهای، حسینی معاون تربیتبدنی آموزشوپرورش فارس، ایزدی رئیس سازمان صنعت،
معدن و تجارت، پاپری مدیرکل سازمان برنامه و بودجه، سرکار خانم خواستخدایی رئیس شورای راهبردی ورزش و قاسم محمدی رئیس انجمن

ورزشینویسان فارس نیز حضور داشتند و به بیان دیدگاهها و برنامههای خود برای توسعه ورزش در استان پرداختند.


